
 
 

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ Г. ТОМСКА 
 

 

 

 
 

 

  
ПРИКАЗ 

 31.08.2024  № 286/о  

Томск 

 

 

О назначении наставников   

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с положением «О наставничестве», Закону РФ «Об образовании в 

Российской Федерации», национальным проектом «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками для молодых и начинающих педагогов в учителей и 

тьюторов на 2024-2025 учебный год 

 

Молодой или начинающий 

педагог 

Должность  Наставник  

Бубневич Кирилл 

Васильевич 

Тьютор, советник по 

воспитанию 

Тарабыкина Евгения 

Сергеевна, тьютор, 

координатор по воспитанию 

Захарова Влада Максимовна учитель русского языка Воспитанюк Анастасия 

Константиновна, учитель 

русского языка 

Коновалов Роман Алексеевич учитель географии Гайдашова Вера Андреевна, 

учитель истории и 

обществознания 

Корнев Станислав Денисович Учитель физики Тырышкина Ксения 

Викторовна, учитель 

математики 

Куклина Мария 

Вячеславовна 

Учитель иностранного языка Рычкова Ирина Викторовна, 

учитель английского языка 

Филиппова Дарья 

Константиновна 

Учитель литературы Третьяков Евгений Олегович, 

учитель литературы 

Щербакова Александра 

Константиновна 

Учитель химии Санникова Евгения 

Олеговна, учитель биологии 

Гетманова Арина 

Александровна 

Учитель иностранного языка Парфёнова Светлана 

Михайловна, учитель 

английского языка 

 

2. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых педагогов в 

соответствии с планами индивидуальной работы. 

3. Координатором направления по работе с молодыми специалистами назначить 

Воспитанюк А.К. 

4. Воспитанюк А.К. разработать план работы школы молодого педагога в срок до 

16.09.2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     И.о. директора лицея                                                                            А.С. Балабанов 


